DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS ENFRENTADOS
NO CERNE DA EDUCAÇÃO BÁSICA: O USO DE METODOLOGIA ATIVA NO ENSINO
GEOGRÁFICO. de autoria de BÁRBARA GABRIELLA DA SILVA PAIVA, LUIZ EDUARDO
DO NASCIMENTO NETO, FRANCISCO EDSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO, MARIA
NATALIA FERNANDES NORONHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96165

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96165